
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 103» 

ПРИКАЗ 

от 21.02.2025 г.         № 10-ОД 

О внесении изменений в Положение об официальном сайте  

Во исполнение приказа директора департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 №261 «О внесении 

изменений в приказ департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 30.08.2024 №1650 «Об утверждении Положения 

о сайте образовательной организации муниципального образования город 

Краснодар»                      

Приказываю: 

1. Внести в приказ МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №103» от 

02.09.2024 №20/3-ОД «Об утверждении положения о сайте МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад №103» следующие изменения: 

- приложение №1 к Положению о сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский 

сад №103» изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к 

настоящему приказу. 

2.  Ответственному администратору – учителю-логопеду Сибро К.К.: 

Разместить Положение о сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 

№103» на сайте. 

Осуществлять постоянный контроль за размещённой на сайте информацией. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар               Н.Н.Вороная 

«Детский сад комбинированного вида № 103» 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_________________ / К.К. Сибро 

 

 
 

                                                                                                  

                                                                                                     


		2025-03-03T11:13:27+0300
	Вороная Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ




